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EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO 

CONCURSO PÚBLICO Nº. 001/2020 
 

A Prefeitura do Município de Boa Esperança do Sul, Estado de São Paulo, por meio de sua Comissão 
de Concurso Público, juntamente com o Instituto Nacional de Desenvolvimento Educacional e 
Capacitação – INDEC, responsável pela realização do Concurso Público nº 001/2020, tornam público 
a relação dos candidatos habilitados no Concurso Público nº 001/2020. 

 
 

 ACS da Família USF NOVA ESPERANÇA 
 ____________________________________________________________________________________________________________ 
INSCR.: NOME  D. NASC.: TEÓRICA  TÍTULOS  PRÁTICA  RESULT. CLASSIF.: 
1841 RAFAEL LAVERDE ALVARENGA  11/06/1977 67,50 0,00 0,00 67,50 1 
1927 ADRIANA MARQUES RODRIGUES  20/01/1986 67,50 0,00 0,00 67,50 2 
652 CRISLAINE DA SILVA EDUARDO  21/04/1996 62,50 0,00 0,00 62,50 3 
1336 ADRIELI MAIARA FERREIRA  14/05/1999 57,50 0,00 0,00 57,50 4 
834 ROSANGELA MARA RAMOS  05/07/1977 50,00 0,00 0,00 50,00 5 

 ACS da Família USF PALMEIRAS 
 ____________________________________________________________________________________________________________ 
INSCR.: NOME  D. NASC.: TEÓRICA  TÍTULOS  PRÁTICA  RESULT. CLASSIF.: 
1260 PATRICIA DE FATIMA MARIA  15/05/1978 65,00 0,00 0,00 65,00 1 
1238 JOSE LAUANDI NAVARRO  18/03/1985 65,00 0,00 0,00 65,00 2 
1001 ELIZIANE PEREIRA MANGINI  03/04/1995 65,00 0,00 0,00 65,00 3 
1156 ICARO FERRARI LAVERDE  04/01/2000 65,00 0,00 0,00 65,00 4 
1547 KATIA APARECIDA DA CRUZ  26/07/1986 62,50 0,00 0,00 62,50 5 
1645 JOAO MONTOURO JUNIOR  18/06/1997 60,00 0,00 0,00 60,00 6 
1328 ALEXANDRE DE SANTANA  04/08/1997 60,00 0,00 0,00 60,00 7 
492 ROSELI APARECIDA RAMOS DOS SANTOS 19/09/1979 55,00 0,00 0,00 55,00 8 
397 ELIZANGELA TRINDADE DE SOUZA  19/08/1981 55,00 0,00 0,00 55,00 9 
1340 LETICIA ALVES RODRIGUES MORAIS  04/05/1992 55,00 0,00 0,00 55,00 10 
1471 VALDINEA MARQUES  05/08/1975 52,50 0,00 0,00 52,50 11 
1413 INES APARECIDA ALVES MAGALHAES  04/03/1980 52,50 0,00 0,00 52,50 12 
1284 SANDRA CRISTINA APARECIDA VILANO  28/09/1975 50,00 0,00 0,00 50,00 13 
1220 EVA  APARECIDA DA SILVA  26/02/1978 50,00 0,00 0,00 50,00 14 
1819 VALERIA APARECIDA PEREIRA  27/08/1988 50,00 0,00 0,00 50,00 15 

 ACS da Família USF VISTA VERDE 
 ____________________________________________________________________________________________________________ 
INSCR.: NOME  D. NASC.: TEÓRICA  TÍTULOS  PRÁTICA  RESULT. CLASSIF.: 
1283 ROSA MARIA DE CAMARGO  21/08/2000 62,50 0,00 0,00 62,50 1 
127 CARLOS EDUARDO PEREIRA JUNIOR  13/02/1999 57,50 0,00 0,00 57,50 2 
1329 MAYELEM CAMILLA MASCOTO  27/10/1995 55,00 0,00 0,00 55,00 3 
199 JENIFER LAIANE DE OLIVEIRA CARDOSO  01/03/1996 55,00 0,00 0,00 55,00 4 
212 ANDERSON JOSE MENEZES DA SILVA 31/05/1995 52,50 0,00 0,00 52,50 5 
1425 KELEN FERNANDA COSTA  16/07/1994 50,00 0,00 0,00 50,00 6 

 Agente de Saúde para Vigilância Epidemiológica 
 ____________________________________________________________________________________________________________ 
INSCR.: NOME  D. NASC.: TEÓRICA  TÍTULOS  PRÁTICA  RESULT. CLASSIF.: 
1923 RAFAEL LAVERDE ALVARENGA  11/06/1977 72,50 0,00 0,00 72,50 1 
569 LEANDRO MONTEIRO  27/07/1987 67,50 0,00 0,00 67,50 2 
1244 AMADEU RODRIGUES DE ALMEIDA  23/10/1988 57,50 0,00 0,00 57,50 3 
1754 VANESSA APARECIDA GOMES  14/09/1994 57,50 0,00 0,00 57,50 4 
1045 PAMELLA VALERIO NUNES BRAGA  28/12/2000 55,00 0,00 0,00 55,00 5 
503 CATIA BENEDITA VASSALO SOUZA  19/01/1977 52,50 0,00 0,00 52,50 6 
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1311 RENATA DA SILVA ROSA  15/09/1978 52,50 0,00 0,00 52,50 7 
1180 ADRIANA DOS SANTOS 01/02/1984 50,00 0,00 0,00 50,00 8 
750 VANESSA DOS SANTOS SILVA 05/11/1987 50,00 0,00 0,00 50,00 9 
453 BRUNO TADEU VANALLI  31/01/1990 50,00 0,00 0,00 50,00 10 
1490 BRUNO HENRIQUE DOS SANTOS 24/07/2001 50,00 0,00 0,00 50,00 11 

 Assistente Social 
 ____________________________________________________________________________________________________________ 
INSCR.: NOME  D. NASC.: TEÓRICA  TÍTULOS  PRÁTICA  RESULT. CLASSIF.: 
1931 ADRIANA MARQUES RODRIGUES  20/01/1986 50,00 0,00 0,00 50,00 1 

 Auxiliar de Recreação 
 ____________________________________________________________________________________________________________ 
INSCR.: NOME  D. NASC.: TEÓRICA  TÍTULOS  PRÁTICA  RESULT. CLASSIF.: 
172 SILVIA RENATA VOLLET DOS SANTOS  23/03/1987 82,50 0,00 0,00 82,50 1 
1725 ISABELA LIMA DE SOUZA  10/03/1999 82,50 0,00 0,00 82,50 2 
1113 INES APARECIDA ALVES MAGALHAES  04/03/1980 70,00 0,00 0,00 70,00 3 
1409 DAFNI POSO VOLET  22/12/1994 70,00 0,00 0,00 70,00 4 
853 MACIEL TAVARES SILVA DE LIRA  27/08/1992 67,50 0,00 0,00 67,50 5 
1869 ISABELA APARECIDA DELPASSO DE SOUZA  25/07/1994 65,00 0,00 0,00 65,00 6 
964 LAIS CRISTINA BRECIANO  12/03/2000 65,00 0,00 0,00 65,00 7 
323 GABRIELA FRATUS LEHN  13/01/1994 62,50 0,00 0,00 62,50 8 
1867 ISADORA APARECIDA DELPASSO DE SOUZA 25/07/1994 60,00 0,00 0,00 60,00 9 
794 MATHEUS ALVES FIRMINO  17/05/2000 60,00 0,00 0,00 60,00 10 
481 AMANDA SUELEN DE OLIVEIRA LIMA REIS  08/09/1994 57,50 0,00 0,00 57,50 11 
1666 JESSICA MARTINS DE LIMA  15/03/1995 57,50 0,00 0,00 57,50 12 
700 FLAVIA MARIA SCARMIN  07/07/1987 55,00 0,00 0,00 55,00 13 
255 NAYARA DA SILVA PORTERO  18/07/1994 55,00 0,00 0,00 55,00 14 
267 HELENA FAZAN GASTALDI  18/03/1999 55,00 0,00 0,00 55,00 15 
1568 TAMIRES GRAZIELE LOPES DE OLIVEIRA  22/12/1999 55,00 0,00 0,00 55,00 16 
1545 ESTEFANI LIMA CRUZ  24/05/2000 55,00 0,00 0,00 55,00 17 
1626 NATALIA FERNANDA DE ALMEIDA  21/03/2001 55,00 0,00 0,00 55,00 18 
1567 MICHELLI APARECIDA LAVERDE CREAZZO  23/03/1981 52,50 0,00 0,00 52,50 19 
821 TATIANE APARECIDA LAUREANO  17/05/1985 52,50 0,00 0,00 52,50 20 
1792 EVELIN CRISTINA MARIANO  15/07/1986 52,50 0,00 0,00 52,50 21 
1158 CAROLINE DOS SANTOS TRESSOLDI 23/06/1997 52,50 0,00 0,00 52,50 22 
193 BIANKA DE ANDRADE SANTOLIN  10/06/2002 52,50 0,00 0,00 52,50 23 
1063 KATIA APARECIDA PAOLI MORETTI BRITO  29/01/1979 50,00 0,00 0,00 50,00 24 
1309 JOSIANA APARECIDA COSTA  03/08/1984 50,00 0,00 0,00 50,00 25 
1324 DANILA EUGENIA CARDOSO DE MATTOS  14/03/1987 50,00 0,00 0,00 50,00 26 
1592 NATALIA CRISTINA DOS SANTOS  20/12/1993 50,00 0,00 0,00 50,00 27 
574 RHAYANI GONZALES  14/11/2001 50,00 0,00 0,00 50,00 28 

 Auxiliar de Serviços Gerais 
 ____________________________________________________________________________________________________________ 
INSCR.: NOME  D. NASC.: TEÓRICA  TÍTULOS  PRÁTICA  RESULT. CLASSIF.: 
480 AMANDA SUELEN DE OLIVEIRA LIMA REIS  08/09/1994 80,00 0,00 0,00 80,00 1 
277 IZABELA CHRISPIM DE PAULA  24/08/1979 75,00 0,00 0,00 75,00 2 
655 LUCILENE PAIVA DE ARAUJO  08/03/1988 75,00 0,00 0,00 75,00 3 
27 NADIA AP DA SILVA  08/10/1990 75,00 0,00 0,00 75,00 4 
586 ROSANA APARECIDA DE MORAIS  19/06/1979 72,50 0,00 0,00 72,50 5 
525 APARECIDA LUISA DE SOUTO  25/09/1965 70,00 0,00 0,00 70,00 6 
227 NEUZA ZANELLI  26/04/1971 70,00 0,00 0,00 70,00 7 
897 ELISABETE APARECIDA DE SOUZA  30/09/1982 70,00 0,00 0,00 70,00 8 
883 CLEONICE AP DIAS DE SOUZA  27/12/1966 67,50 0,00 0,00 67,50 9 
99 ERICA LUCIANA LEAL DE LIMA  14/07/1993 67,50 0,00 0,00 67,50 10 
1802 JOSIANE APARECIDA DA SILVA FLORIANO  20/05/1980 65,00 0,00 0,00 65,00 11 
162 KARINA ALESSANDRA DA SILVA MANGINI  20/05/1981 65,00 0,00 0,00 65,00 12 
244 ANA MARIA CARDOSO DOS SANTOS 12/11/1985 65,00 0,00 0,00 65,00 13 
1892 TAMIRIS CRISTINA NUNES DA SILVA  09/04/1991 65,00 0,00 0,00 65,00 14 
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1576 ANA CAROLINA ROCHA DO CARMO  07/03/1994 65,00 0,00 0,00 65,00 15 
862 DENNIS YURI RIBEIRO DANTAS  23/05/1998 65,00 0,00 0,00 65,00 16 
1008 GUSTAVO FERREIRA SANTANA  05/09/1998 65,00 0,00 0,00 65,00 17 
276 VITOR APERECIDO MESSORE  25/08/1999 65,00 0,00 0,00 65,00 18 
1484 JOSE HENRIQUE MOREIRA VITOR  12/03/2002 65,00 0,00 0,00 65,00 19 
1828 IRACY MACENO E SILVA  19/12/1973 62,50 0,00 0,00 62,50 20 
231 FABIANA PRISCILA COVO  10/12/1983 62,50 0,00 0,00 62,50 21 
1348 ANDRESA APARECIDA NEGRAO  23/09/1995 62,50 0,00 0,00 62,50 22 
1738 ANA PAULA MORAES  16/09/1977 60,00 0,00 0,00 60,00 23 
914 SOLANGE PAES DOS SANTOS 04/07/1978 60,00 0,00 0,00 60,00 24 
800 LUCIANI PRISCILA DA SILVA PINHEIRO  22/02/1984 60,00 0,00 0,00 60,00 25 
723 MICHELE APARECIDA PIRES  12/12/1985 60,00 0,00 0,00 60,00 26 
860 ADAO APARECIDO DA SILVA  03/04/1986 60,00 0,00 0,00 60,00 27 
1560 PRISCILA AP. RODRIGUES DO NASCIMENTO  01/07/1986 60,00 0,00 0,00 60,00 28 
1228 MIQUELINE OLIVEIRA FERNANDES  04/05/1987 60,00 0,00 0,00 60,00 29 
432 ISABELA SEBASTIANA KOKCZ DA SILVA  09/05/1998 60,00 0,00 0,00 60,00 30 
1182 MAIZA DAMACENO MOREIRA  14/03/1977 57,50 0,00 0,00 57,50 31 
992 NELIDE VOLLET  23/02/1984 57,50 0,00 0,00 57,50 32 
1232 DANILA CRISTINA VOLLET  16/11/1984 57,50 0,00 0,00 57,50 33 
605 PRISCILA APARECIDA MOSCATTE  15/12/1984 57,50 0,00 0,00 57,50 34 
955 SILVANA SOARES 09/02/1985 57,50 0,00 0,00 57,50 35 
1322 DANILA EUGENIA CARDOSO DE MATTOS  14/03/1987 57,50 0,00 0,00 57,50 36 
1871 NAIARA ESTEFANI FERNANDO  25/04/1992 57,50 0,00 0,00 57,50 37 
464 FRANCIELE CRISTINA AZEVEDO DE SOUZA  03/08/1993 57,50 0,00 0,00 57,50 38 
1006 GIAN FERREIRA SANTANA  03/12/1999 57,50 0,00 0,00 57,50 39 
589 PAULO MIGUEL MORAIS DE FREITAS  25/01/2002 57,50 0,00 0,00 57,50 40 
1887 IVANIA CAROLINA LACERDA DALTO  11/01/1971 55,00 0,00 0,00 55,00 41 
875 HILDA SENA GOMES DOS SANTOS 15/09/1974 55,00 0,00 0,00 55,00 42 
551 KATIA APARECIDA PAOLI MORETTI BRITO  29/01/1979 55,00 0,00 0,00 55,00 43 
447 PATRICIA APARECIDA DOS SANTOS PORTO  11/02/1985 55,00 0,00 0,00 55,00 44 
205 PRISCILA APARECIDA FERREIRA BRIGANTE  11/06/1990 55,00 0,00 0,00 55,00 45 
168 ALESSANDRA ALINE LUCIO  30/01/1994 55,00 0,00 0,00 55,00 46 
1327 PAMELA FERNANDA CARDOSO DE MATTOS  03/04/1995 55,00 0,00 0,00 55,00 47 
1726 ANDRESA REGINA FERREIRA  23/02/1997 55,00 0,00 0,00 55,00 48 
176 GUSTAVO HENRIQUE CANDIDO  19/05/2001 55,00 0,00 0,00 55,00 49 
475 MARTHA CRISTINA RIBEIRO  08/01/1973 52,50 0,00 0,00 52,50 50 
1846 CACILDA APARECIDA CORREA JACOMACI  17/04/1973 52,50 0,00 0,00 52,50 51 
483 KELY CRISTINA MACHADO FERREIRA  05/12/1981 52,50 0,00 0,00 52,50 52 
820 TATIANE APARECIDA LAUREANO  17/05/1985 52,50 0,00 0,00 52,50 53 
208 REGIANE LIMA DOS SANTOS BERALDO  09/09/1986 52,50 0,00 0,00 52,50 54 
1278 ANGELICA PEREIRA SILVA  10/11/1989 52,50 0,00 0,00 52,50 55 
1967 KAREN FERNANDA APARECIDA RIBEIRO DA SILV  20/06/1990 52,50 0,00 0,00 52,50 56 
523 DAIANE CRISTINA CANDIDO LETIZIO  16/11/1994 52,50 0,00 0,00 52,50 57 
1350 GISELE APARECIDA DE ALMEIDA  21/11/1994 52,50 0,00 0,00 52,50 58 
766 BIANCA APARECIDA LACERDA  15/07/2000 52,50 0,00 0,00 52,50 59 
1452 SABRINA MENDES SANCHES 18/11/2019 52,50 0,00 0,00 52,50 60 
1480 ANDREIA BETANIA CORREIA  17/06/1972 50,00 0,00 0,00 50,00 61 
1710 NILZA LIRIO CAMPOS  22/09/1981 50,00 0,00 0,00 50,00 62 
1445 JOSIANE ALMEIDA DA SILVA NUNES  17/07/1986 50,00 0,00 0,00 50,00 63 
498 DANIELA MONEGATO  06/05/1994 50,00 0,00 0,00 50,00 64 

 Berçarista  
 ____________________________________________________________________________________________________________ 
INSCR.: NOME  D. NASC.: TEÓRICA  TÍTULOS  PRÁTICA  RESULT. CLASSIF.: 
391 FRANCIELE DE JESUS DO CARMO 23/05/1991 85,00 0,00 0,00 85,00 1 
1646 LETICIA HELENA MUNARETTI CASTELAR  16/10/1996 85,00 0,00 0,00 85,00 2 
504 CATIA BENEDITA VASSALO SOUZA  19/01/1977 75,00 0,00 0,00 75,00 3 
1341 LETICIA ALVES RODRIGUES MORAIS  04/05/1992 75,00 0,00 0,00 75,00 4 
651 CRISLAINE DA SILVA EDUARDO  21/04/1996 75,00 0,00 0,00 75,00 5 
303 NILCEA CRISTINA  ANTONIO TEODORO  20/02/1978 65,00 0,00 0,00 65,00 6 
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11 JESSICA ZANELLI DA SILVA  16/05/1994 62,50 0,00 0,00 62,50 7 
1285 ROSA MARIA DE CAMARGO  21/08/2000 62,50 0,00 0,00 62,50 8 
1135 MARIA APARECIDA JOIA  08/09/1990 60,00 0,00 0,00 60,00 9 
278 IZABELA CHRISPIM DE PAULA  24/08/1979 57,50 0,00 0,00 57,50 10 
1233 DANILA CRISTINA VOLLET  16/11/1984 57,50 0,00 0,00 57,50 11 
1524 ALINE GARCIA COSTA  29/05/1985 57,50 0,00 0,00 57,50 12 
1529 HELISE MARIA SMIDT  26/04/1989 57,50 0,00 0,00 57,50 13 
1562 DANIELA LUIZ DOS SANTOS  08/03/1993 57,50 0,00 0,00 57,50 14 
1147 VANESSA CRISTINA MIRANDA DE JESUS  18/07/1996 57,50 0,00 0,00 57,50 15 
1472 VALDINEA MARQUES  05/08/1975 55,00 0,00 0,00 55,00 16 
1024 GLEICIANA LEAO SOARES DA SILVA AZEVEDO  26/10/1990 55,00 0,00 0,00 55,00 17 
1338 ADRIELI MAIARA FERREIRA  14/05/1999 55,00 0,00 0,00 55,00 18 
905 ERICA CRISTINA DE MOURA  14/03/1983 52,50 0,00 0,00 52,50 19 
84 TALITA CRISTINA GRANDELLI  20/11/1994 52,50 0,00 0,00 52,50 20 
1131 LARISSA APARECIDA LIMA MENDES  11/10/1999 52,50 0,00 0,00 52,50 21 
1844 ROSEMEI AMELIA DE SOUZA FLAUSINO  10/03/1967 50,00 0,00 0,00 50,00 22 
1286 SANDRA CRISTINA APARECIDA VILANO  28/09/1975 50,00 0,00 0,00 50,00 23 
1306 MARCELA CRISTIANA MARTINS  30/01/1978 50,00 0,00 0,00 50,00 24 
3 ADRIANA PEREIRA CAMARGOS RIBEIRO  10/06/1978 50,00 0,00 0,00 50,00 25 
1155 LUCIANA ALVES RODRIGUES  12/12/1983 50,00 0,00 0,00 50,00 26 
1434 SABRINA APARECIDA CARLOS  24/07/1986 50,00 0,00 0,00 50,00 27 
119 ANGELA REGINA SIQUEIRA  16/06/1987 50,00 0,00 0,00 50,00 28 
1584 FRANCIELLY AMANDA DA SILVA  22/01/1992 50,00 0,00 0,00 50,00 29 
201 PALOMA DE PAULA DO CARMO  14/03/1994 50,00 0,00 0,00 50,00 30 

 Coordenador Social  (Casa Abrigo) 
 ____________________________________________________________________________________________________________ 
INSCR.: NOME  D. NASC.: TEÓRICA  TÍTULOS  PRÁTICA  RESULT. CLASSIF.: 
1649 JULIANA MARA SCHMIDT MARGIOTTI  10/03/1976 62,50 0,00 0,00 62,50 1 

 Coveiro 
 ____________________________________________________________________________________________________________ 
INSCR.: NOME  D. NASC.: TEÓRICA  TÍTULOS  PRÁTICA  RESULT. CLASSIF.: 
1211 FERNANDO EULINO VERONESE DOS SANTOS 25/10/1988 57,50 0,00 0,00 57,50 1 

 Cuidador Social  
 ____________________________________________________________________________________________________________ 
INSCR.: NOME  D. NASC.: TEÓRICA  TÍTULOS  PRÁTICA  RESULT. CLASSIF.: 
645 MARIA ROSA DOS SANTOS 03/07/1971 50,00 0,00 0,00 50,00 1 

 Escriturário 
 ____________________________________________________________________________________________________________ 
INSCR.: NOME  D. NASC.: TEÓRICA  TÍTULOS  PRÁTICA  RESULT. CLASSIF.: 
316 JESSICA FERNANDA COLOMBO  16/03/1994 80,00 0,00 0,00 80,00 1 
658 ISADORA BRAGA DE LIMA LUIZ  14/01/1990 77,50 0,00 0,00 77,50 2 
500 LUIS FELIPE MORAIS  10/01/1997 67,50 0,00 0,00 67,50 3 
741 PEDRO LUCAS MARQUES SEGNINI 22/01/2002 62,50 0,00 0,00 62,50 4 
431 TIALAN DOS SANTOS ALVES  28/07/1990 57,50 0,00 0,00 57,50 5 
60 ENAIRA TRAMONTE ROSSI  20/11/2000 55,00 0,00 0,00 55,00 6 
1439 FELIPE SILVA LEAO  29/04/2002 55,00 0,00 0,00 55,00 7 
1461 FELIPE RABATINI NETO  05/01/1986 52,50 0,00 0,00 52,50 8 
707 LUIS FERNANDO DO NASCIMENTO BRITO  05/11/1998 52,50 0,00 0,00 52,50 9 
1485 EMERSON APARECIDO DEL PASSO 31/05/1992 50,00 0,00 0,00 50,00 10 
1073 HARIANE CRISTINA IZIDORO  22/12/1994 50,00 0,00 0,00 50,00 11 
265 ALINE TRINCHETTE DIAS  03/07/1998 50,00 0,00 0,00 50,00 12 
1728 EDUARDO HENRIQUE DOLCE  02/10/1998 50,00 0,00 0,00 50,00 13 
1831 ADRIEL SOLDI GUILHERME  27/03/2001 50,00 0,00 0,00 50,00 14 
1886 LAURA MARIA FERREIRA  12/12/2001 50,00 0,00 0,00 50,00 15 
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 Motorista 
 ____________________________________________________________________________________________________________ 
INSCR.: NOME  D. NASC.: TEÓRICA  TÍTULOS  PRÁTICA  RESULT. CLASSIF.: 
24 ADRIANO JOSE DE SAL 12/11/1983 55,00 0,00 0,00 55,00 1 
774 RONALDO LACERDA  31/12/1972 50,00 0,00 0,00 50,00 2 
823 EDER ALVES DE ASSIS 28/08/1981 50,00 0,00 0,00 50,00 3 
1697 BRUNO TADEU VANALLI  31/01/1990 50,00 0,00 0,00 50,00 4 

 Operador de Moto-Niveladora (Patroleiro) 
 ____________________________________________________________________________________________________________ 
INSCR.: NOME  D. NASC.: TEÓRICA  TÍTULOS  PRÁTICA  RESULT. CLASSIF.: 
228 AMAURI IRINEU DA SILVA  26/11/1970 50,00 0,00 0,00 50,00 1 

 Operador de Pá Carregadeira 
 ____________________________________________________________________________________________________________ 
INSCR.: NOME  D. NASC.: TEÓRICA  TÍTULOS  PRÁTICA  RESULT. CLASSIF.: 
627 JOAQUIM LUCIANO LEAL  11/04/1968 52,50 0,00 0,00 52,50 1 
1128 VALDECIL DE ALMEIDA BOMFIM  27/06/1970 52,50 0,00 0,00 52,50 2 

 Procurador Jurídico  
 ____________________________________________________________________________________________________________ 
INSCR.: NOME  D. NASC.: TEÓRICA  TÍTULOS  PRÁTICA  RESULT. CLASSIF.: 
121 DANIELA NOGUEIRA CORBI  19/11/1992 85,00 0,00 0,00 85,00 1 
1016 GUILHERME ACHILLES GOMES POMMER  01/03/1993 85,00 0,00 0,00 85,00 2 
804 LIGIA SILVA VICTORASSI  12/07/1992 80,00 0,00 0,00 80,00 3 
831 BRUNA CORREA DA SILVA  23/07/1994 80,00 0,00 0,00 80,00 4 
1013 FABIO JOSE SOARES DELAPIERI  03/08/1977 75,00 0,00 0,00 75,00 5 
518 ARTUR MANOEL BIZ  04/03/1991 75,00 0,00 0,00 75,00 6 
1855 DANIELE ZILIOTI DE SOUSA  17/12/1994 75,00 0,00 0,00 75,00 7 
838 GISLEINE APARECIDA DOS SANTOS CONDE  21/05/1975 72,50 0,00 0,00 72,50 8 
485 MARINA DA COSTA TANNURI  08/02/1994 72,50 0,00 0,00 72,50 9 
995 CAMILA TITO GUILHERME DA SILVA RAMIRES  21/06/1996 70,00 0,00 0,00 70,00 10 
755 VALMIR APARECIDO FERREIRA  30/04/1971 62,50 0,00 0,00 62,50 11 
590 HILDEBRANDO DEVEIKIS BRAGA  20/09/1980 62,50 0,00 0,00 62,50 12 
235 RONIE CORREA MORTATTI  02/03/1989 62,50 0,00 0,00 62,50 13 
662 GUSTAVO DONISETE BUSSADA JUNIOR 09/11/1995 62,50 0,00 0,00 62,50 14 
178 ROSELI DE MELLO FRANCO  11/09/1967 60,00 0,00 0,00 60,00 15 
1397 THIAGO HENRIQUE ARAUJO RIBEIRO  20/03/1982 60,00 0,00 0,00 60,00 16 
1760 NICOLE MAIRA SANTINON  27/12/1992 60,00 0,00 0,00 60,00 17 
1768 MAISA HELENA COSTA DA SILVA  18/06/1993 60,00 0,00 0,00 60,00 18 
1755 ANA CAROLINA NUNES TROFINO  14/03/1994 60,00 0,00 0,00 60,00 19 
588 FERNANDA SARONE STOCHI  01/10/1993 57,50 0,00 0,00 57,50 20 
1069 ANDRE AUGUSTO LOPES RAMIRES FILHO  21/04/2000 57,50 0,00 0,00 57,50 21 
1881 EDILSON ANTONIO DA SILVEIRA  02/10/1974 55,00 0,00 0,00 55,00 22 
1378 ANTONIO DE LUCCA JUNIOR  12/06/1975 52,50 0,00 0,00 52,50 23 
1065 CAROLINE LAVERDI COLIN  04/03/1981 52,50 0,00 0,00 52,50 24 
445 MARCELA APARECIDA FERREIRA PORTO COSTA  25/07/1991 50,00 0,00 0,00 50,00 25 

 Professor de Educação Básica I - PEB I  
 ____________________________________________________________________________________________________________ 
INSCR.: NOME  D. NASC.: TEÓRICA  TÍTULOS  PRÁTICA  RESULT. CLASSIF.: 
1772 ROBSON APARECIDO DE SOUZA 01/03/1983 75,00 0,00 0,00 75,00 1 
322 HUGO ANTONIO MASIERO  28/11/1984 75,00 0,00 0,00 75,00 2 
163 CELIA REGINA DOS SANTOS  01/11/1967 70,00 2,50 0,00 72,50 3 
1282 SILVIA REGINA SEBASTIANA P. DE CAMARGO  29/06/1975 67,50 2,50 0,00 70,00 4 
353 MARIA ANTONIA MUCIO BRAGA  11/09/1984 70,00 0,00 0,00 70,00 5 
1254 MONICA CRISTINA PORTERO DE LIMA  21/03/1987 67,50 2,50 0,00 70,00 6 
71 ANDREZA CRUZ  17/11/1978 67,50 0,00 0,00 67,50 7 
514 CASSIANA APARECIDA NAVARRO  23/04/1979 62,50 2,50 0,00 65,00 8 
667 JULIANA DOLCI DE LIMA  10/11/1980 62,50 2,50 0,00 65,00 9 
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676 JULIANA CRISTINA GRASSA BILLAR  11/12/1980 62,50 2,50 0,00 65,00 10 
669 MARIO HENRIQUE DOLCI  07/11/1983 60,00 2,50 0,00 62,50 11 
251 GLAUCIA MARIA OLIVEIRA BERALDO  12/02/1986 62,50 0,00 0,00 62,50 12 
1325 MIRELY DE OLIVEIRA SIQUEIRA  17/07/1994 60,00 2,50 0,00 62,50 13 
1941 CAROLINA FERREIRA MARASSI  26/11/1988 60,00 0,00 0,00 60,00 14 
1162 JESSICA ZAMBONE DE MENDONCA  17/09/1991 60,00 0,00 0,00 60,00 15 
1144 ROSELI APARECIDA DA SILVA PRANDO  05/06/1979 55,00 2,50 0,00 57,50 16 
1075 ANA MARIA SIMOES SILVA  17/07/1980 57,50 0,00 0,00 57,50 17 
192 DANIELA JOSEFA DA CONCEICAO JOIA  19/06/1985 57,50 0,00 0,00 57,50 18 
1214 QUERLIS CORTEZ NASCIMENNTO DE MELO  30/11/1990 57,50 0,00 0,00 57,50 19 
467 BIANCA ALVES MACEDO  27/02/1992 55,00 2,50 0,00 57,50 20 
660 APARECIDA DONIZETI NASCIMENTO  13/05/1972 52,50 2,50 0,00 55,00 21 
1170 WILLIAN ROGERIO PEREIRA LOPES  02/05/1979 55,00 0,00 0,00 55,00 22 
960 PATRICIA SOTTO BUZZUTTI  16/10/1981 55,00 0,00 0,00 55,00 23 
1492 ROSANGELA GARCIA DE QUEIROS ALMEIDA  14/04/1982 55,00 0,00 0,00 55,00 24 
917 LEILA PAULA DA SILVA MORAIS  18/06/1986 55,00 0,00 0,00 55,00 25 
1188 VANESSA SALGADO 26/10/1987 52,50 2,50 0,00 55,00 26 
540 ANDRESA CRISTINA CARVALHO  26/06/1991 55,00 0,00 0,00 55,00 27 
1292 HILARY PEREZ FERNANDES DE SOUZA  11/09/1994 52,50 2,50 0,00 55,00 28 
139 KATIA MARIA DE CASTRO BRUNELLI  21/05/1966 52,50 0,00 0,00 52,50 29 
1593 SILVIA HELENA BERNARDELLI  09/02/1968 52,50 0,00 0,00 52,50 30 
1290 ROMILDA MARIA LACERDA SEVERINO  17/02/1974 50,00 2,50 0,00 52,50 31 
839 ERIKA FERNANDA ANTHERO RABATINI  12/05/1979 50,00 2,50 0,00 52,50 32 
1516 APARECIDA SOUSA SANTOS HEIDORN 25/07/1980 50,00 2,50 0,00 52,50 33 
1635 REGIANI LUCI PACITO  14/12/1982 52,50 0,00 0,00 52,50 34 
704 JOICE APARECIDA GALVAO LUCIO  12/05/1984 50,00 2,50 0,00 52,50 35 
1586 MARCELA LAVERDE CREAZZO FERRO  06/06/1984 50,00 2,50 0,00 52,50 36 
1224 LARISSA PRADO BRAGA  17/12/1986 52,50 0,00 0,00 52,50 37 
1172 DAIANE GARCIA DOS SANTOS  18/06/1987 52,50 0,00 0,00 52,50 38 
422 ANICA ELINEI  GONCALVES LAURINDO  20/03/1988 52,50 0,00 0,00 52,50 39 
1165 MARCELA ROMERO  28/05/1992 52,50 0,00 0,00 52,50 40 
656 ROBERTO HENRIQUE BAPTISTA  19/08/1998 52,50 0,00 0,00 52,50 41 
1661 TELMA DELAPIERI  25/02/1965 50,00 0,00 0,00 50,00 42 
1374 VERIDIANA APARECIDA FILARDI DA CUNHA  13/04/1972 50,00 0,00 0,00 50,00 43 
1203 MARCIA ELIANE DE SOUZA CAVALHEIRO  10/05/1975 50,00 0,00 0,00 50,00 44 
761 JULIANA GONCALVES FONSECA  07/05/1986 50,00 0,00 0,00 50,00 45 
242 NASSER SAMUEL ROSA 21/04/1988 50,00 0,00 0,00 50,00 46 
1619 MONIKE JOICE DA SILVA  06/05/1988 50,00 0,00 0,00 50,00 47 
1675 AGATA PAMELA FLAUSINO  04/07/1988 50,00 0,00 0,00 50,00 48 
1854 DANIELI GONZALES  22/01/1990 50,00 0,00 0,00 50,00 49 
1670 ALINE GABRIELA VENTURA  13/02/1990 50,00 0,00 0,00 50,00 50 
1379 THAIS CERQUEIRA  SOUZA  20/05/1994 50,00 0,00 0,00 50,00 51 
783 RENATA CRISTINA DE FREITAS BRANCO  09/03/1998 50,00 0,00 0,00 50,00 52 

 Professor de Educação Básica II - Inglês  
 ____________________________________________________________________________________________________________ 
INSCR.: NOME  D. NASC.: TEÓRICA  TÍTULOS  PRÁTICA  RESULT. CLASSIF.: 
906 ANA CAROLINA BERALDO COSTA VALADAO  08/02/1982 75,00 0,00 0,00 75,00 1 
392 PRISCILA PAGLIONI BUSTO  10/10/1985 72,50 0,00 0,00 72,50 2 
922 ADRIANO APARECIDO BEZERRA  16/01/1988 62,50 0,00 0,00 62,50 3 
674 MARIA BEATRIZ ROSALIN  25/01/1988 60,00 2,50 0,00 62,50 4 
1406 JOSE RICARDO BUENO DA SILVA  01/04/1993 57,50 2,50 0,00 60,00 5 
624 VANESSA APARECIDA CUNHA  21/10/1986 57,50 0,00 0,00 57,50 6 
157 JORGE AUGUSTO LEITE  20/10/1997 55,00 0,00 0,00 55,00 7 
1964 CELIA REGINA BONAQUISTA CARNEIRO  25/04/1963 50,00 0,00 0,00 50,00 8 
387 ELAINE PRISCILA TRINDADE  03/11/1986 50,00 0,00 0,00 50,00 9 

 Professor de Educação Especial 
 ____________________________________________________________________________________________________________ 
INSCR.: NOME  D. NASC.: TEÓRICA  TÍTULOS  PRÁTICA  RESULT. CLASSIF.: 
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1837 ANGELICA NIETO LOPEZ  14/05/1973 82,50 0,00 0,00 82,50 1 
1830 FRANCISLAINE SOUZA FERRAZ  28/08/1975 75,00 0,00 0,00 75,00 2 
1688 JANAINA APARECIDA GONCALVES ALBINO  09/11/1975 72,50 2,50 0,00 75,00 3 
968 MARIANA DONIZETE NUNES  29/05/1988 72,50 2,50 0,00 75,00 4 
256 ANA CLAUDIA DA SILVA  30/01/1981 70,00 2,50 0,00 72,50 5 
1548 EDNEA CRISTIANE TOLEDO  14/07/1978 65,00 2,50 0,00 67,50 6 
742 NAIARA CRISTIANE CUNHA CORREA  10/02/1988 67,50 0,00 0,00 67,50 7 
1296 CAMILA FERNANDA FERREIRA DA SILVA  16/09/1995 67,50 0,00 0,00 67,50 8 
1386 JISLIANA MERCEDES TURQUETTI  07/05/1964 62,50 2,50 0,00 65,00 9 
1247 RAQUEL PATRICIA GOIANO PESSOA  22/06/1968 65,00 0,00 0,00 65,00 10 
76 VANDERLEIA  APARECIDA CAVALCANTE  11/04/1979 62,50 2,50 0,00 65,00 11 
1465 CAMILLA IZABEL MASTROANGELO  11/03/1989 62,50 2,50 0,00 65,00 12 
451 ISABELA TOMAZIM VIEIRA  22/11/1993 62,50 2,50 0,00 65,00 13 
1302 LIDIA MARIA MASCARO  08/01/1970 62,50 0,00 0,00 62,50 14 
1185 KELY CRISTIANE PELICERI  13/04/1982 60,00 2,50 0,00 62,50 15 
1339 LUCIANA AMARAL DOS SANTOS BARBOSA  04/04/1983 60,00 2,50 0,00 62,50 16 
377 PAMELA APARECIDA CAMILO  05/09/1993 60,00 2,50 0,00 62,50 17 
973 KASSILY FERNANDA CEZARINO  24/06/1994 62,50 0,00 0,00 62,50 18 
1383 MAURICIO REINALDO DOMINGOS  08/05/1978 60,00 0,00 0,00 60,00 19 
533 JESIEL CEZAR DA SILVA  26/12/1990 57,50 0,00 0,00 57,50 20 
1449 ADRIANA DOS SANTOS 01/12/1973 52,50 2,50 0,00 55,00 21 
1549 FERNANDA DANIELA SCALIARINI VALERIO  30/06/1982 52,50 2,50 0,00 55,00 22 
1177 PRISCILA AUGUSTA DOS SANTOS SILVA  16/07/1989 52,50 2,50 0,00 55,00 23 
1416 LAYS CONCEICAO FUSCHO  22/02/1995 55,00 0,00 0,00 55,00 24 
8 LOURDES LIMA DOS SANTOS CARVALHO  16/06/1981 50,00 2,50 0,00 52,50 25 
730 CLAUDIA REGINA DE OLIVEIRA JARDIM  30/10/1985 52,50 0,00 0,00 52,50 26 
1747 AMANDA DE SOUZA CARDOSO  30/01/1991 52,50 0,00 0,00 52,50 27 
972 VERA LUCIA ALMEIDA DAMIANI  09/07/1983 50,00 0,00 0,00 50,00 28 

 Professor de Educação Infantil 
 ____________________________________________________________________________________________________________ 
INSCR.: NOME  D. NASC.: TEÓRICA  TÍTULOS  PRÁTICA  RESULT. CLASSIF.: 
108 SILVANA AP. DE OLIVEIRA BUZZA MACHADO  28/07/1963 90,00 2,50 0,00 92,50 1 
1364 VALERIA APARECIDA GONCALVES  26/05/1972 90,00 2,50 0,00 92,50 2 
1773 ROBSON APARECIDO DE SOUZA 01/03/1983 92,50 0,00 0,00 92,50 3 
668 MARIO HENRIQUE DOLCI  07/11/1983 75,00 2,50 0,00 77,50 4 
1422 VANESSA GERTRUDES RABATINI  12/05/1984 77,50 0,00 0,00 77,50 5 
1939 CAROLINA FERREIRA MARASSI  26/11/1988 75,00 0,00 0,00 75,00 6 
1074 ANA MARIA SIMOES SILVA  17/07/1980 70,00 0,00 0,00 70,00 7 
1183 KELY CRISTIANE PELICERI  13/04/1982 67,50 2,50 0,00 70,00 8 
1673 AGATA PAMELA FLAUSINO  04/07/1988 70,00 0,00 0,00 70,00 9 
1273 ALINE RODRIGUES MESSI  23/11/1989 67,50 2,50 0,00 70,00 10 
1361 MIRELY DE OLIVEIRA SIQUEIRA  17/07/1994 67,50 2,50 0,00 70,00 11 
308 CRISTIANE DE FATIMA CORREA MAGRI  27/10/1978 65,00 2,50 0,00 67,50 12 
582 MARCELA GABRIELI NOGUEIRA ROMEIRO  07/12/1995 67,50 0,00 0,00 67,50 13 
1112 JULIANA MARIA SERRA PINTO FERRAZ  25/07/1981 65,00 0,00 0,00 65,00 14 
1628 DAYANE APARECIDA ARAUJO  11/03/1990 65,00 0,00 0,00 65,00 15 
1790 NAELI JACIRA MARQUES DE SOUTO FERRARI  04/01/1988 62,50 0,00 0,00 62,50 16 
1291 HILARY PEREZ FERNANDES DE SOUZA  11/09/1994 60,00 2,50 0,00 62,50 17 
787 RENATA CRISTINA DE FREITAS BRANCO  09/03/1998 62,50 0,00 0,00 62,50 18 
1595 CLELIA APARECIDA GARCIA  29/01/1973 60,00 0,00 0,00 60,00 19 
1143 ROSELI APARECIDA DA SILVA PRANDO  05/06/1979 57,50 2,50 0,00 60,00 20 
959 PATRICIA SOTTO BUZZUTTI  16/10/1981 60,00 0,00 0,00 60,00 21 
744 NATALIA MARTINS FERRE  02/01/1990 60,00 0,00 0,00 60,00 22 
468 BIANCA ALVES MACEDO  27/02/1992 57,50 2,50 0,00 60,00 23 
1522 ALINE CRISTINA DOS SANTOS STELZER  05/06/1992 60,00 0,00 0,00 60,00 24 
1427 JESSYCA FERNANDA FACCO RAMALHO  23/08/1997 60,00 0,00 0,00 60,00 25 
1385 JISLIANA MERCEDES TURQUETTI  07/05/1964 55,00 2,50 0,00 57,50 26 
1246 RAQUEL PATRICIA GOIANO PESSOA  22/06/1968 55,00 2,50 0,00 57,50 27 
1267 SUZANA MARTINS DA SILVA  06/08/1981 57,50 0,00 0,00 57,50 28 
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1618 MONIKE JOICE DA SILVA  06/05/1988 57,50 0,00 0,00 57,50 29 
12 LILIAN MONTESINO  17/02/1989 57,50 0,00 0,00 57,50 30 
1160 JESSICA ZAMBONE DE MENDONCA  17/09/1991 57,50 0,00 0,00 57,50 31 
15 VERONICA MARIA RODRIGUES  22/03/1994 55,00 2,50 0,00 57,50 32 
421 ALINE MASCARO ALVES COSTA  13/11/1996 55,00 2,50 0,00 57,50 33 
1466 ROBERTO HENRIQUE BAPTISTA  19/08/1998 57,50 0,00 0,00 57,50 34 
1530 MARISA RAQUEL SANTOS BRASILINO  24/04/1968 55,00 0,00 0,00 55,00 35 
659 APARECIDA DONIZETI NASCIMENTO  13/05/1972 52,50 2,50 0,00 55,00 36 
737 MARIA DE JESUS SEVERINO DA SILVA RAMOS  02/10/1977 55,00 0,00 0,00 55,00 37 
920 LUCIANA ANTONIA DE ALMEIDA  19/11/1978 52,50 2,50 0,00 55,00 38 
515 CASSIANA APARECIDA NAVARRO  23/04/1979 52,50 2,50 0,00 55,00 39 
1557 LUCIANA AMARAL DOS SANTOS BARBOSA  04/04/1983 52,50 2,50 0,00 55,00 40 
1098 KELI FERNANDA FERREIRA LIMA  24/11/1985 55,00 0,00 0,00 55,00 41 
994 VANESSA CRISTINA RODRIGUES VILANO  16/05/1986 55,00 0,00 0,00 55,00 42 
1253 MONICA CRISTINA PORTERO DE LIMA  21/03/1987 52,50 2,50 0,00 55,00 43 
618 MAYARA MARIA OLIVEIRA DA LUZ  15/07/1991 52,50 2,50 0,00 55,00 44 
371 PAMELA APARECIDA CAMILO  05/09/1993 52,50 2,50 0,00 55,00 45 
1197 MARIANA REIS COTRIM  04/01/1995 55,00 0,00 0,00 55,00 46 
1259 CELIA PAULA DA SILVA  03/12/1971 50,00 2,50 0,00 52,50 47 
1743 ANTONISE MARIA LOPES MORALES FERREIRA  25/09/1972 50,00 2,50 0,00 52,50 48 
703 JOICE APARECIDA GALVAO LUCIO  12/05/1974 50,00 2,50 0,00 52,50 49 
1685 JANAINA APARECIDA GONCALVES ALBINO  09/11/1975 50,00 2,50 0,00 52,50 50 
411 MARIA DO CARMO DA SILVA MORAIS  29/07/1977 52,50 0,00 0,00 52,50 51 
727 ALESSANDRA DE FATIMA DELFINO  10/01/1981 52,50 0,00 0,00 52,50 52 
1488 ROSANGELA GARCIA DE QUEIROS ALMEIDA  14/04/1982 52,50 0,00 0,00 52,50 53 
335 ANA PAULA COSTA ANDREOTTI  20/09/1982 52,50 0,00 0,00 52,50 54 
80 JAQUELINE LOPES  11/11/1982 52,50 0,00 0,00 52,50 55 
916 LEILA PAULA DA SILVA MORAIS  18/06/1986 52,50 0,00 0,00 52,50 56 
459 ANGELICA APARECIDA DE LIMA  11/07/1987 52,50 0,00 0,00 52,50 57 
691 LELIANA APARECIDA ROSSI LIMA  24/11/1987 52,50 0,00 0,00 52,50 58 
1641 JAQUELINE FERNANDES DOMINGUES  08/01/1988 52,50 0,00 0,00 52,50 59 
970 MARIANA DONIZETE NUNES  29/05/1988 50,00 2,50 0,00 52,50 60 
532 JESIEL CEZAR DA SILVA  26/12/1990 52,50 0,00 0,00 52,50 61 
1535 PRISCILA FANTE BUENO DA SILVA  02/05/1991 52,50 0,00 0,00 52,50 62 
1164 MARCELA ROMERO  28/05/1992 52,50 0,00 0,00 52,50 63 
1647 VITORIA HELENA RODRIGUES DIAS ROSA  03/07/1992 52,50 0,00 0,00 52,50 64 
1815 MONICA ANDREIA DE SOUZA  19/03/1975 50,00 0,00 0,00 50,00 65 
1344 LUCIENE OLIVEIRA GOIANO.  14/05/1980 50,00 0,00 0,00 50,00 66 
762 CRISTIANE DE BARROS  01/10/1980 50,00 0,00 0,00 50,00 67 
1784 QUEZIA CORTEZ NASCIMENTO MENEZES  10/09/1987 50,00 0,00 0,00 50,00 68 
901 ALINE HAMMERSCHMIDT  01/10/1989 50,00 0,00 0,00 50,00 69 
347 DANIELI GONZALES  22/01/1990 50,00 0,00 0,00 50,00 70 
319 GABRIELA FRATUS LEHN  13/01/1994 50,00 0,00 0,00 50,00 71 
1993 SARA REGINA TIMOTEO  01/04/1994 50,00 0,00 0,00 50,00 72 
975 KASSILY FERNANDA CEZARINO  24/06/1994 50,00 0,00 0,00 50,00 73 
1478 JULIA ROSA ROMANO  06/02/1996 50,00 0,00 0,00 50,00 74 

 Psicólogo  
 ____________________________________________________________________________________________________________ 
INSCR.: NOME  D. NASC.: TEÓRICA  TÍTULOS  PRÁTICA  RESULT. CLASSIF.: 
824 ARIANE VAZ GODINHO  15/02/1989 85,00 0,00 0,00 85,00 1 
775 THAIS BOSSI MINALE  20/03/1999 85,00 0,00 0,00 85,00 2 
67 KEILA ISABEL BOTAN  19/03/1984 82,50 0,00 0,00 82,50 3 
1789 LAURA TURATTI BARBOSA  26/12/1997 82,50 0,00 0,00 82,50 4 
1899 NATALIA MARIA OLIVEIRA  11/06/1991 80,00 0,00 0,00 80,00 5 
981 CILMARA APARECIDA CORREA AMORIM  09/10/1981 75,00 0,00 0,00 75,00 6 
1398 ALEXANDRE CESAR COLOMBO  17/02/1972 72,50 0,00 0,00 72,50 7 
1662 TELMA VAZ AMERICO DE PAULA FRANCO  09/08/1973 67,50 0,00 0,00 67,50 8 
915 MAYARA CRISTINA JACON  06/06/1990 65,00 0,00 0,00 65,00 9 
705 NATALIA ULISSES DOS SANTOS SILVA  06/02/1997 65,00 0,00 0,00 65,00 10 
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1765 RENAN AMARAL BORGONOVO  01/03/1997 65,00 0,00 0,00 65,00 11 
541 TALITA DELBONI ZAMPIERI  21/07/1979 62,50 0,00 0,00 62,50 12 
646 CAROLINE ANGELINA CHEL  16/04/1995 62,50 0,00 0,00 62,50 13 
1914 ANA MAGALHAES  23/11/1998 62,50 0,00 0,00 62,50 14 
902 CAMILA ZITELLI SANTOS  10/07/1989 60,00 0,00 0,00 60,00 15 
826 RAFAEL MENEGATTO  24/07/1995 60,00 0,00 0,00 60,00 16 
933 BEATRIZ MILHARINI DA SILVA  19/12/1994 57,50 0,00 0,00 57,50 17 
1832 NATALIA DOS SANTOS TILCAILO  21/06/1994 52,50 0,00 0,00 52,50 18 

 Técnico em Segurança do Trabalho 
 ____________________________________________________________________________________________________________ 
INSCR.: NOME  D. NASC.: TEÓRICA  TÍTULOS  PRÁTICA  RESULT. CLASSIF.: 
452 EDMAR MARIANO  29/08/1991 55,00 0,00 0,00 55,00 1 
781 ADEMILSON DONIZETE DO AMARAL  10/02/1989 50,00 0,00 0,00 50,00 2 

 Tratorista 
 ____________________________________________________________________________________________________________ 
INSCR.: NOME  D. NASC.: TEÓRICA  TÍTULOS  PRÁTICA  RESULT. CLASSIF.: 
1117 HUMBERTO APARECIDO MALAGOLI  04/10/1968 65,00 0,00 0,00 65,00 1 
420 APARECIDO DONIZETE LOPES  21/04/1969 50,00 0,00 0,00 50,00 2 
  
 

Prefeitura Municipal de Boa Esperança do Sul, em 25 de novembro de 2020. 
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